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1

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
12.01.2017               

18:37    
108707

Modernizare drum judetean DJ 

107I: Aiud (DN1) - Aiudul de Sus - 

Timet - Bradesti - Geogel - 

Macaresti - Birlesti - Catun - 

Cojocani - Valea Barnii - Birlesti 

Catun - Cojocani - Valea Barnii - 

Birlesti - Mogos - Valea Alba - 

Parteneriatul dintre UAT Județul Alba, Comuna 

Bucium, Comuna Mogoș, Municipiul Aiud, 

Comuna Rîmeț, Comuna Ponor

Alba 158,131,019.28 29,612,218.84 187,743,238.12 342,127.04 65,004.13 407,131.17 188,150,369.29 183,988,373.36 40,730,623.70 159,581,752.40 24,406,620.96 4,161,995.93

74 27.04.2017 contract semnat 139/28.06.2017 38.31

2

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
25.05.2017    

13:48
111124

Modernizare drum interjudetean 

DJ 104A, DJ105C si DJ105P 

format din DJ 104A km 0+000-

45+000, DJ 105C km 6+300-

3+800, DJ 105P 0+000-3+800

Parteneriatul dintreUAT Județul Brașov, UAT 

Comuna Lisa, UAT Comuna Ucea, UATComuna 

Drăguș, UAT Comuna Sâmbăta de Sus, UAT 

Comuna Șinca, UAT Comuna Recea, UAT  

Orașul Victoria, UAT Comuna Hârseni, UAT 

Comuna Viștea

Brasov 121,353,755.72 23,057,213.59 144,410,969.31 2,061,577.00 319,699.63 2,453,276.63 146,864,245.94 141,522,749.92 31,329,750.71 122,749,323.91 18,773,426.01 5,341,496.02

72 contract semnat 580/12.10.2017 67.78

3

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
17.06.2017    

12:47
109553

Reabilitare și modernizare DJ 

141 Mediaș - Moșna - Pelișor - 

Bârghiș

PARTENERIATUL DINTRE UAT JUDEȚUL SIBIU, 

UAT MOȘNA, UAT BIERTAN, UAT MEDIAȘ ȘI 

UAT BÂRGHIȘ

Sibiu 70,554,259.46 13,265,229.13 83,819,488.59 667,090.89 125,658.49 792,749.38 84,612,237.97 82,143,098.81 18,184,516.69 71,246,565.30 10,896,533.51 2,469,139.16

68 contract semnat 764/23.11.2017 84.88

4

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
12.07.2017    

19:41
115604

Reabilitare drum judetean 

"Interjud Covasna-Brasov" de la 

DN 12 la DN 13 prin Malnas Bai, 

Baraolt, Augustin si Maierus - 

tronson "Covasna de la DN 12 

prin Malnas Bai, Baraolt pana la 

limita judet 

Parteneriatul dintre UAT Judetul Covasna, UAT 

Comuna Micfalău, UAT Comuna Malnaș, UAT 

Comuna Bățani ȘI UAT Orașul Baraolt

Covasna 71,603,150.00 13,465,773.37 85,068,923.37 2,446,002.02 464,740.38 2,910,742.40 87,979,665.77 83,367,544.90 18,455,579.76 72,308,584.86 11,058,960.04 4,612,120.87

65 17.10.2017 contract semnat   952/06.02.2018 102.24

5

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
12.07.2017    

20:01
112201

Reabilitare drum judetean 

"Interjud Covasna-Harghita", 

tronson Covasna DJ 131 km 

22+830 - 38+621

Parteneriat  UAT Județul Covasna, UAT Comuna 

Brăduț, UAT Orașul Baraolt, UAT Comuna 

Vârghiș

Covasna 39,094,406.00 7,387,428.95 46,481,834.95 552,319.00 104,940.61 657,259.61 47,139,094.56 45,552,198.24 10,084,166.79 39,509,559.70 6,042,638.54 1,586,896.32

63 14.12.2017 contract semnat 1580/29.03.2018 111.72

6

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
12.07.2017    

20:12
108763

Modernizare DJ 106B A1 - Ocna 

Sibiului - Loamnes - Sorostin - 

Tapu

Parteneriatul dintre UAT Județul Sibiu, UAT  

Orașul Ocna Sibiului, UAT Comuna Șeica Mică, 

UAT Comuna Slimnic, UAT Comuna Șura Mică, 

UAT Micăsasa și UAT Comuna Loamneș

Sibiu 101,693,891.80 19,132,225.37 120,826,117.17 260,000.00 49,400.00 309,400.00 121,135,517.17 118,409,594.82 26,213,051.19 102,702,199.59 15,707,395.23 2,725,922.35

70 19.11.2017 contract semnat 954/ 01.02.2018 136.38

7

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
13.07.2017    

09:57
108718

Reabilitare DJ 106 Agnita 

Sighisoara
Parteneriatul dintreUAT Județul Sibiu, UAT 

Comuna Brădeni, UAT Județul Mureș, UAT 

Municipiul Sighișoara,UAT Orașul Agnita, UAT 

Comuna Iacobeni și UAT Comuna Apold

Sibiu 99,301,169.98 18,670,327.92 117,971,497.90 544,021.91 109,964.16 653,986.07 118,625,483.97 115,612,067.94 25,593,745.67 100,275,773.21 15,336,297.73 3,013,416.03

72 25.11.2017 contract semnat  953/01.02.2018 160.45

8

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
13.07.2017    

11:52
115755

Reabilitarea DJ 131 - DJ 133 - DJ 

137A LOT 3 - DJ 131 km 38-621 - 

54+984; DJ 133 km 25+000 - 

41+866; DJ 137A km 0+000 - 

16+000

Parteneriatul dintre UAT județul Harghita, UAT 

Comuna Ocland, UATComuna Mărtiniș, UAT 

Comuna Ulieș, UAT Comuna Feliceni

Harghita 100,814,096.63 19,149,895.68 119,963,992.31 3,674,179.07 509,393.62 4,183,572.69 124,147,565.00 117,564,712.46 26,026,014.45 101,969,393.46 15,595,319.00 6,582,852.54

61 contract semnat 1779/29.03.2018 184.93

9

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
13.07.2017    

13:32
115673

Modernizarea drumurilor 

judetene DJ 151B ;I DJ 142, 

Ungheni (DN15) - Mica - 

Tarnaveni (DN 14A) - Judetul 

Mures

Parteneriatul dintre UAT Județul Mureș, UAT 

Municipiul Târnăveni,UAT Comuna Gănești, UAT 

Comuna Mica și UAT Oraș Ungheni 

Mures 116,164,379.67 22,071,232.14 138,235,611.81 2,150,579.20 408,610.05 2,559,189.25 140,794,801.06 135,470,899.57 29,990,015.84 117,500,270.04 17,970,629.53 5,323,901.49

73 25.11.2017 contract semnat 956/29.01.2018 213.14

10

6

Cresterea gradului de 

accesibilitate a zonelor rurale si 

urbane situate in proximitatea 

retelei TEN-T prin modernizarea 

drumurilor judetene

6.1
13.07.2017    

14:19
111423

Modernizare drum interjudetean 

Covasna-Brasov care face 

legatura intre drumul national 

DN12 si drumul national DN13 - 

format din DJ 131 km 0+000 - km 

7+856 si DJ 131B km 0+000 - km 

12+978

Parteneriatul dintre UAT Județul Brașov, UAT 

Comuna Măieruș, UAT Comuna Apața, UAT 

Comuna Ormeniș și UAT Comuna Augustin

Brasov 92,492,898.00 17,402,787.23 109,895,685.23 839,428.00 159,491.32 998,919.32 110,894,604.55 107,697,771.55 23,841,709.81 93,411,332.44 14,286,439.08 3,196,833.03

68 15.12.2017 contract semnat 955/06.02.2018 235.56

Curs valutar  1 euro = 4.5172 lei

Alocarea regionala euro  lei procent proiecte 

depuse

procent proiecte 

finantabile

106,320,599.00 496,169,248.00 311,62% 235.56%

Cheltuieli neeligibile

106,320,599.84

Anexa III/OI/2.21

Nr. Apel de proiecte POR/2016/6/6.1/2 ; POR/103/6/2

Regiunea de dezvoltare CENTRU

Cheltuieli eligibile


